Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Крым «Симферопольская поликлиника 2»

ПРИКАЗ

«//» 2023г.

г. Симферополь

«Об утверждении Положения
и персонального состава комиссии
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в ГБУЗ РК
«Симферопольская поликлиника 2»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 22 июля
2014 года 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», в
связи с изменением в штатном расписании, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника
2» (Приложение 1).

2. Утвердить персональный состав Комиссии по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ГБУЗ РК
«Симферопольская поликлиника 2» (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/

Главный врач А.М. Музыка